

#### SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO

Nicolás Romero
DIF Municipal
2022-2021
JUNTOS ARMANDO EL CAMBIC

"2023, Año del Septuagésimo Aniversario del Reconocimiento del Derecho Al Voto de las Mujeres en México".

# LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO SMDIF/NR/CA/LPN/01/2023 RELATIVO A:

## "ADQUISICIÓN DE ZAPATOS 2023"

El Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia Nicolás Romero, Estado de México, en adelante "El Sistema Municipal DIF" representado por la Coordinación de Administración, en su calidad de "La Convocante", con domicilio en Plaza Cívica Fidel Velázquez sin número, Colonia Nicolás Romero Centro, C.P. 54400, Nicolás Romero, Estado de México y con RFC SMD850710IJ2. Con fundamento en los artículos 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, 20 y 129 de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de México, 26, 28 fracción I, 29, 30 fracción I, 32, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41y 42 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios en adelante "La Ley"; 61 y 52 del Reglamento de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y Municipios en adelante "El Reglamento", y demás disposiciones relativas y aplicables vigentes:

## **CONVOCA**

A las personas físicas y/o jurídico colectivas a participar en el procedimiento de Licitación Pública Nacional número SMDIF/NR/CA/LPN/01/2023; relativo a "ADQUISICIÓN DE ZAPATOS ESCOLARES 2023" con cargo a recursos municipales del ejercicio fiscal 2023. "Para lo anterior, deberán presentar sus propuestas relacionadas con los bienes descritos, así como cumplir con todos los requisitos contenidos en las presentes.

## **BASES**



# SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE NICOLÁS ROMERO

Nicolds Romero
DIF Municipal
2022-2024
JUNTOS ARMANDO EL CAMBIC

"2023, Año del Septuagésimo Aniversario del Reconocimiento del Derecho Al Voto de las Mujeres en México".

## **CALENDARIO DE EVENTOS**

# LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NÚMERO SMDIF/NR/CA/LPN/01/2023

#### **RELATIVO A:**

### "ADQUISICIÓN DE ZAPATOS 2023"

| ACTO   | FECHA                          | HORA                | LUGAR O MEDIO  |
|--|--------------------------------|---------------------|--|
| VENTA DE BASES EN<br>FORMA IMPRESA Y<br>MEDIOS ELECTRÓNICOS  | 02, 03 Y 04 DE MAYO DE<br>2023 | 10:00 A 14:00 HORAS | Coordinación de Administración del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia Nicolás Romero, ubicado en Avenida Lerdo de Tejada sin número, Colonia Libertad, C.P. 54407, Nicolás Romero, Estado de México.                |
| JUNTA DE ACLARACIONES  | NO SE LLEVARA A CABO           | N/A                 | N/A  |
| PRESENTACIÓN,<br>APERTURA DE<br>PROPUESTAS TÉCNICAS Y<br>ECONÓMICAS, ANÁLISIS Y<br>DICTAMEN DE<br>ADJUDICACIÓN | 08 DE MAYO DE 2023             | 10:00 HORAS         | Sala de Expresidentas del Sistema<br>Municipal para el Desarrollo<br>Integral de la Familia de Nicolás<br>Romero, ubicada en Avenida<br>Lerdo de Tejada sin número,<br>Colonia Libertad, C.P. 54407,<br>Nicolás Romero, Estado de<br>México. |
| FALLO  | 09 DE MAYO DE 2023             | 10:00 HORAS         | Sala de Expresidentas del Sistema<br>Municipal para el Desarrollo<br>Integral de la Familia de Nicolás<br>Romero, ubicada en Avenida<br>Lerdo de Tejada sin número,<br>Colonia Libertad, C.P. 54407,<br>Nicolás Romero, Estado de<br>México. |